加盟団体番号

平成  年  月  日

公益財団法人日本水泳連盟

ＪＯ実行委員会 御中

                       加盟団体名：

                       代表者氏名：           印

                       申込責任者：

                       連絡先電話：

第４１回 全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

加盟団体申込書

標記大会の出場希望者がありましたので、下記の通り申し込みます。

記

■送付書類の内訳（①－④の４種を郵送）  ※その他不要

■申込金

種目参加費(個人) １,０００円 ×    種目＝       円

種目参加費(ﾘﾚｰ) ２,０００円 ×    種目＝       円

無料付添票 無 料  ×    枚 ＝

有料付添票 １,０００円 ×    枚 ＝       円

撮影許可証申込 ２００円 ×    枚 ＝       円

合 計          円

※無料付添票は、参加選手１～５名に付き１枚・６～１０名に付き２枚・１１～１５名

付き３枚（以下同様に増加）を配布いたします。規程以上必要な場合は、有料する。

 ※無料付添票の必要枚数を必ず記入してください。

優秀クラブ表彰申請 (10 回)  クラブ (20 回)  クラブ

■申込金振込先

 銀行振込  三菱ＵＦＪ銀行  渋谷支店（１３５） 普通  ４４４４０３９

※申し込みの際は、入金振込受領書のコピーを同封してください。

① 加盟団体申込書（本状 １枚） ② 指定の保護者同意書（中学生以下のみ）

③ 申込金の振込受領証のコピー ④ 優秀クラブ申請書(申請クラブのみ)

⑤ 所属名称２団体併記申請は申請手順書を確認すること。

参加人数      男子     名 女子     名